AgriMetal

CATALOGUE DE PIECES

YUKON 2260
































































86-57-0125

# | # DE PIECE QTE | TITRE
| 86-13-0130 | | PIVOT DE CHUTE
2 | NC0I-69-0139 | 2 [GOUPILLE FENDUE ZINC 1/8" X 3/4"
3| 86-57-0060 | | REGROUPEMENT DE CHUTE SECTION DU HAUT
4 | 86-57-0065 | | REGROUPEMENT DE CHUTE SECTION DU BAS
5 85-01-0450 | | PLAQUE AJUSTEMENT CHAPEAU DE CHUTE
6 85-13-0480 2 | PIVOT FIXATION DE LA PLAQUE DU DEFLECTEUR
7 | NC0I-63-0015 | 4 [AGRAFE GOUPILLE DATTELAGE Z 1/8" X 2 5/8" LG
8 | NCI7-46-0029 | 3 [ GUIDE DE COURONNE DE CHUTE (DESSUS)
9 | NCI7-46-0030 | 3 [GUIDE DE COURONNE DE CHUTE IDESSOUS)
10| 46-42-010I | | GUIDE DE COURONNE DE CHUTE (DESSUS)
I 46-42-0106 | | GUIDE DE COURONNE DE CHUTE DESSOUS)
12| 46-42-0102 | | GUIDE DE COURONNE DE CHUTE (DESSUS)
13| 46-42-0107 | | GUIDE DE COURONNE DE CHUTE DESSOUS)
14| 82-01-3005 | | GARDE DE PIGNON
15| NCOI-17-0118 | 12 [BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2"
16 | NCOI-93-0011 | I5 [ECROUS HEXBLOCACIER NC ZINC 3/8-16
17|  21-01-0950 |7 | RONDELLE PLATE I0GA 1.005" DIA X 25/64"
18| 85-10-0530 2 | BAGUE DE DEGAGEMENT (SYSTEME MANUEL
19 | NC02-32-0012 | 2 |RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
20| NCOI-17-0125 | | BOULON HEX .GR2 NC ZINC 3/8-16 X 3 3/4"
21| 82-01-0965 2 | RENFORT DE SUPPORT DE COURONNE DE CHUTE
22| 82-01-0955 | | RENFORT DE SUPPORT DE COURONNE DE CHUTE
23| 85-22-0000 6 | SHIM DE CHUTE
24| 85-22-000I 3 | SHIM DE CHUTE
25| NCOI-17-0248 | | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 1/2-13 X | 1/4" LG
26 | NC02-25-0011 | 2 |RONDELLE ACIER SAE ZINC 17/32 ID
27 | NCO0I1-93-0014 | | ECROU HEXBLOCACIENC ZINC 1/2-13
28| 85-50-0110 | | GUIDE POUR FIL D'ACIER
29| 85-50-0115 |

GUIDE POUR FIL D'ACIER

AGRIMETAL

REGROUPEMENT DE LA CHUTE

CREATION : 08/05/17 ASSEMBLY:  86-57-0125

REVISION :10/04/18 AUTHOR : FHELIE | Page 21 de 24

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'86\86-57-0125.asm




AGRIMETAL

REGROUPEMENT SYSTEME MANUEL DE CHUTE (Y22)

CREATION : 08/05/17
REVISION :11/04/18

ASSEMBLY:  86-57-0130

AUTHOR : FHELIE | Page 22 de 24

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'\86\86-5 asm




86-57-0130

# | # DE PIECE QTE | TITRE
| | NCI4-75-0008 | 4 [PALIER ACIER 3 TROUS SEULEMENT F4 3 9/16" OD
2 | NCI4-75-0014 | 2 |[PALIER ACIER APPLIQE (ROULEMENT) SB 204-12 X 3/4" ID
3 | 85-04-0472 | | BASE DE SUPPORT DE ROULEMENT
4 85-01-047| | | BASE DE ROULEMENT
5 | NCOI-04-0110 | 2 [BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X | 1/4"
6 | NCOI-04-0056 | 6 [BOULON CARR.GR2 NC ZINC 5/16-18 X 3/4" LG
7 | NC02-07-0017 | 6 [ECROUHEX 5/16-18
8 | NC02-32-0011 | 6 [RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"
9 [ NC0I-93-0011 2 | ECROUS HEXBLOCACIER NC ZINC 3/8-16
10 | NC02-32-0012 | 8 [RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
I 21-01-0950 8 | RONDELLE PLATE I0GA 1.005" DIA X 25/64"
12| 85-13-0505 | | ARBRE DE ROULEMENT
13| 86-50-0055 | | MANIVELLE DE CHUTE MANUEL (Y22)
14 | NCI7-46-0018 | | BOULE DE VOLANT
15| 85-50-0090 | | ARBRE DENTRAINEMENT DE CHUTE
16 | NCOI-69-0459 | | [GOUPILLE TENDEUSE A RESSORT ZINC DIA. 1/4" X | 1/4"
17 | NC0I-96-001] 2 | ECROU HEX. BLOC NYLON. NC 7 3/8-16
18 | NCOI-17-0117 | | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X | 3/4"
19 | NCOI-17-012] | | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2 3/4"
20| 01-01-2485 | | RONDELLE PLATE
21 | 85-42-0000 | | BAGUE POUR SUPPORT DE MANIVELLE CHUTE
22| 86-01-0525 2 | SUPPORT DE FIXATION MANIVELLE DE CHUTE
23| 86-04-0530 | | SUPPORT AJUST. DE MANIVELLE DE CHUTE
24| NCOI-04-011] 6 | BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X | 1/2"
25| NC02-07-0018 | 6 [ECROU HEX.NC ZINC 3/8-16
26| 01-09-0005 2 | BAGUE
27 | NC02-44-0103 | 2 |VIS PRESSION 6 PANS 5/16-18 X 3/8"
28| 86-55-0050 | | CABLE D'ACIER 1/8" DIA.
29| 86-55-0055 | | CABLE D'ACIER 1/8" DIA.

AGRIMETAL

REGROUPEMENT SYSTEME MANUEL DE CHUTE (Y22)

CREATION : 08/05/17 ASSEMBLY:  86-57-0130

REVISION :11/04/18 AUTHOR : FHELIE | Page 23 de 24

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'86\86-57-0130.asm




86-99-0000

# | # DE PIECE TITRE

| | NCI3-33-0035 | | |AUTO-COLLANT AGRIMETAL

2 | NCI3-33-0024 | 4 [AUTO-COLLANT FUSIL A GRAISSER

3 | NCI3-33-0183 | | AUTO-COLLANT CAUTION MANUEL OPERATION

4 | NCI3-33-0280 | | [AUTO-COLLANT BOULON CISAILLEMENT

5 | NCI3-33-0189 | | AUTO-COLLANT DANGER (PERSONNE ET ENTRAINEMENT CHAINE)
6 | NCI3-33-0274 | | [AUTO-COLLANT DANGER AVEC PICTOGRAMME

7 | NCI3-33-0304 | 2 [AUTO-COLLANT YUKON

8 | NCI3-33-0300 | | [AUTO-COLLANT 2260

9 | NCI3-33-0317 | | AUTO-COLLANT LUBRIFIER PERIODIQUEMENT L'ARBRE TELESCOPIQUE
10 [ NCI3-33-0192 | 2 [AUTO-COLLANT PICTOGRAMME (RISQUE DE PROJECTION)

Il | NCI3-33-0249 | 2 [AUTO-COLLANT DANGER [PROPULSEUR AVEC MAIN)

AGRIMETAL

YUKON 2260

CREATION : 31/10/17 ASSEMBLY:  86-99-0000

REVISION :27/03/18 AUTHOR : J.KABWE | Page 24 de 24

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\8686-99-0000 (Y2260).asm




	86-99-0000(Y 2260)
	86-57-0020
	86-57-0005
	86-57-0025
	86-57-0035
	86-57-0055
	86-57-0115
	86-99-0000 (Y2260) (AUTOCOLLANT)
	85-57-0035
	85-57-0050
	85-57-0170
	85-57-0175
	86-57-0100
	86-57-0105
	86-57-0110



